ei-Vasıti ei-Badirini'ye
(ö. 644/ 1246)

nisbet edilen bir tarikat
(bk_ TARiKAT)-

SÜÜ'I-HIFZ
( ~1$'-,..- )

Ravinin hafızasımn zayıf ve bozuk
olması anlamında hadis terimi_ _j

Sözlükte "kötü" manasma gelen sü' ke
limesiyle "ezberlemek" anlamındaki hıfz

dan oluşan bir terkiptir.